

Benedikte Thuesen ApS

Strandvejen 379, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 17 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Benedikte Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benedikte Thuesen ApS
Strandvejen 379
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 17 36 43
Stiftet: 18. december 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Benedikte Thuesen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand samt investering, handel og dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-95.073	20.865
1 Personaleomkostninger	-16.243	-74.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.711	-5.140
Resultat før finansielle poster	-116.027	-58.643
Andre finansielle indtægter	1.471.805	1.252.379
Resultat før skat	1.355.778	1.193.736
2 Skat af årets resultat	-299.731	-263.223
Årets resultat	1.056.047	930.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	672.500	100.000
Overføres til overført resultat	383.547	830.513
Disponeret i alt	1.056.047	930.513

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.711
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	174.510
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.275
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>195.785</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.551.063</u>	<u>11.811.379</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.551.063</u>	<u>11.811.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.053</u>	<u>598.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.695.116</u>	<u>12.605.527</u>
	Aktiver i alt	<u>13.695.116</u>	<u>12.610.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.696.405	12.312.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	672.500	100.000
Egenkapital i alt	<u>13.493.905</u>	<u>12.537.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.036	44.626
Selskabsskat	114.728	0
Anden gæld	5.947	11.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.211</u>	<u>72.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.211</u>	<u>72.380</u>
Passiver i alt	<u>13.695.116</u>	<u>12.610.238</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.482.345	200.000	11.807.345
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	830.513	100.000	930.513
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.312.858	100.000	12.537.858
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.547	672.500	1.056.047
	125.000	12.696.405	672.500	13.493.905

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.200	74.368
Andre omkostninger til social sikring	43	0
	<u>16.243</u>	<u>74.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.180	1.210
Årets regulering af udskudt skat	174.510	261.669
Ej refunderbar udbytteskat	41	344
	<u>299.731</u>	<u>263.223</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	25.699	459.752
Afgang i årets løb	0	-434.053
Kostpris 31. december 2024	<u>25.699</u>	<u>25.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.988	-363.092
Årets afskrivninger	-4.711	-70.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	412.352
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-25.699</u>	<u>-20.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>4.711</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>13.551.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.407.341</u>
